АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № ________________

О внесении изменений в постановление
администрации поселения Кокошкино
от 22.08.2013 №123
В связи с кадровыми перестановками в администрации поселения Кокошкино, администрация поселения Кокошкино постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения Кокошкино в городе Москве от 22.08.2013 №123 «О создании рабочей комиссии по приёмке выполненных работ, оказанных услуг, поставленных товаров по муниципальным контрактам субсидированных за счет бюджета города Москвы» изложить Приложение 1 в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

           2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://kokoshkinomos.ru.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
поселения Кокошкино                                                                                      Н.П. Маминова

Согласовано:

Начальник отдела бухгалтерского учета

и отчетности - главный бухгалтер                                                                   Т.А. Лыгина

Начальник отдела по вопросам ЖКХ администрации                                С.Ю. Пырков

Главный специалист отдела договорно-правового

обеспечения и управления имуществом                                                          Е.А. Клюкина
Советник отдела по организационным

вопросам и взаимодействию с органами

исполнительной власти                                                                                    А.В. Петрухин

Разослано:

2 экз. – отдел договорно-правового обеспечения и управления имуществом;

1экз. - отдел бухгалтерского учета и отчетности

1экз. - отдел по вопросам ЖКХ

1экз – отдел по организационным вопросам и взаимодействию с органами  исполнительной власти

Приложение

 к постановлению администрации

 поселения Кокошкино

 от______________ № ______

 Приложение 1

 к постановлению администрации

 поселения Кокошкино

                                                                                         от 22.08.2013 №123
Состав рабочей комиссии по приёмке выполненных работ, оказанных услуг, поставленных товаров по муниципальным контрактам субсидированных за счет бюджета города Москвы
Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации
поселения Кокошкино                                                                                      Т.П. Ослопова
Секретарь комиссии:
Заместитель начальника отдела по вопросам ЖКХ

администрации поселения Кокошкино                                                          А.Р. Саркисян
Члены комиссии:

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

- главный бухгалтер                                                                                          Т.А. Лыгина
Начальник отдела договорно-правового и

обеспечения и управления имуществом

администрации

поселения Кокошкино                                                                                       Е.Н. Гречишных

Начальник отдела по вопросам ЖКХ

администрации поселения Кокошкино                                                          С.Ю.  Пырков

Специалист отдела по вопросам ЖКХ

администрации поселения Кокошкино                                          по курируемым вопросам
Депутат совета депутатов поселения Кокошкино                                        Н.А. Шнипова
Депутат совета депутатов поселения Кокошкино                                         М.В. Кутырев